







          Reńska Wieś, 26 – 07 – 2018 r.  
SP/01/OSP/2018
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
I.  Zamawiający:  
Ochotnicza Straż Pożarna w Mechnicy-Kamionka ul. Młyńska 13, 47-214 Mechnica

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w portalu UZP: TAK

ogłoszenie nr: 581877-N-2018 z dnia 06-07-2018
III. Tryb i przedmiot zamówienia:  przetarg nieograniczony / dostawy
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mechnicy-Kamionka”

V. Wybór oferty / wykonawcy / uzasadnienie wyboru:

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” sp. z o.o. 

Korwinów ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa
Cena:
799 377,00 zł
                                     
Gwarancja:  36 miesięcy
Termin realizacji: 31.10.2018r.

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z określonymi kryteriami oceny ofert.
VI. Informacje o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres
	Cena

(zł)
	Gwarancja

(miesiące)
	Termin 

realizacji
	Liczba pkt

kryterium: cena
	Liczba pkt

kryterium: gwarancja 
	Liczba pkt

kryterium termin realizacji
	Razem liczba pkt

	1.
	Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” 

sp. z o.o. 
	Korwinów

ul. Okólna 15

42-263 Wrzosowa
	799 377,00
	36
	31.10.

2018
	60,00
	20,00
	0,00
	80,00


VII. W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego z Wykonawców.
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w czasie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

PREZES 

Ochotniczej Straży Pożarnej

w Mechnicy-Kamionka
Jan Greinert
